Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence; C011280002687

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Ruban led 14w/metre 3000K bobine de 50 metres
IP67 230v Dimmable Ledme

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Emplacement

Alimentation

Classe électrique

Fabricant
Gamme
Gradable

Indice de protection

Largeur

packing hauteur
packing poids
Poids

Puissance / Métre
Source d'alimentation
Température de couleur

text_information

Description

Luminaires
Applique
Secteur francais
Il

Ledme

Ruban

Oui

67

10

0.5

10

4

14
Incluse
3000
txt_nrne

-Z3 - Implantation
-Z4 - Technologie
Angle

Durée de vie

Flux / Métre

Garantie fabricant (année)

Hauteur

Indice de rendu des

couleurs (IRC)
Longueur

packing largeur
packing gte
Puissance
Sécable

Source lumineuse
Tension d'entrée
Type de Gradation

Chemin lumineux
LED

120

50000

1650

3

5

90

50000

1

1

700

Oui
Intégrée
220-240

A coupure de phase TRIAC

Luminaires gradable (variable) de technologie LED d'une puissance de 700w de marque Ledme.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Durée de vie : 50000H
Puissance : 700w

Température de couleur : 3000K
Tension d'entrée : 220-240v

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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