

Ruban led 14w/mètre 3000K bobine de 50 mètres  
IP67 230v Dimmable Ledme

Photo non contractuelle



### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Emplacement	Applique
Alimentation	Secteur français
Classe électrique	II
Fabricant	Ledme
Gamme	Ruban
Gradable	Oui
Indice de protection	67
Largeur	10
packing hauteur	0.5
packing poids	10
Poids	4
Puissance / Mètre	14
Source d'alimentation	Incluse
Température de couleur	3000
text_information	txt_nrne

-Z3 - Implantation	Chemin lumineux
-Z4 - Technologie	LED
Angle	120
Durée de vie	50000
Flux / Mètre	1650
Garantie fabricant (année)	3
Hauteur	5
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Longueur	50000
packing largeur	1
packing qte	1
Puissance	700
Sécable	Oui
Source lumineuse	Intégrée
Tension d'entrée	220-240
Type de Gradation	A coupure de phase TRIAC

### Description

Luminaires gradable (variable) de technologie LED d'une puissance de 700w de marque Ledme.

#### Caractéristiques:

Alimentation : Secteur français  
Durée de vie : 50000H  
Puissance : 700w  
Température de couleur : 3000K  
Tension d'entrée : 220-240v